



P E M E R I N T A H K O T A B U K I T T I N G G I

DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN

Jalan Perwira III Nomor 10 Belakang Balok Bukittinggi

Telp. (0752) 624391

BERITA ACARA PELAKSANAAN STOCK OPNAME

Nomor : 028/ 003 / DPK- 2018

Pada hari ini Selasa tanggal Dua bulan Januari tahun Dua Ribu Delapan Belas bertempat di Dinas Perpustakaan dan Kearsipan Kota Bukittinggi, yang bertanda tangan di bawah ini:

Nama : Ahmad Sanusi, SE
NIP : 198705052010011007
Jabatan : Pengurus Barang
Alamat : Jl. Perwira III No. 10 Kel. Belakang Balok

Telah melakukan *Stock Opname* terhadap barang persediaan yang disimpan dalam gudang Satuan Kerja Dinas Perpustakaan dan Kearsipan Kota Bukittinggi yang berlokasi di Jl. Perwira III No. 10 Kelurahan Belakang Balok Kota Bukittinggi dengan perincian sebagaimana terlampir dalam Berita Acara *Stock Opname* ini.

Demikianlah Berita Acara ini dibuat dalam rangkap 3 (tiga) untuk dapat dipergunakan sebagaimana mestinya.

Mengetahui,
KEPALA DINAS PERPUSTAKAAN
DAN KEARSIPAN
KOTA BUKITTINGGI


Drs. NOVRI, M.Pd
NIP. 196411241991031004

Bukittinggi, 02 Januari 2018
Pejabat Pengurus Barang


AHMAD SANUSI, SE
NIP. 198705052010011007

LAPORAN PENGECEKAN FISIK (STOCK OPNAME)
PERSEDIAAN BAHAN HABIS PAKAI
PER 31 Desember 2017

SKPD : DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN
 KOTA : BUKITTINGGI
 PROVINSI : SUMATERA BARAT

KODE						URAIAN	VOLUME	SATUAN	HARGA	JUMLAH
1						2	3	4	5	6
1	1	7				Persediaan	11,866.00			44,047,765.00
1	1	7	01			Persediaan Bahan Pakai Habis	11,866.00			44,047,765.00
1	1	7	01	01		Persediaan Alat Tulis Kantor	799.00			37,027,885.00
						anak heker tembak	8.00	buah	3,300	26,400.00
						Binder Clip	3.00	kotak	19,745	59,235.00
						Binder Clip Besar	12.00	kotak	9,570	114,840.00
						Binder Clip biasa	3.00	kotak	17,700	53,100.00
						binder clip menengah	1.00	kotak	17,930	17,930.00
						binder clip kecil	6.00	kotak	19,500	117,000.00
						box file	7.00	buah	24,750	173,250.00
						buku block note	5.00	buah	7,000	35,000.00
						buku ekspedisi	1.00	buah	17,050	17,050.00
						buku folio	1.00	buah	22,000	22,000.00
						cartrige canon hitam	1.00	buah	309,000	309,000.00
						cartrige warna	1.00	buah	245,000	245,000.00
						CD RW Blank	30.00	buah	3,960	118,800.00
						flash disk	5.00	buah	100,000	500,000.00
						gunting besar	5.00	buah	20,500	102,500.00
						heker kecil	2.00	buah	15,000	30,000.00
						isi heker besar	17.00	kotak	9,750	165,750.00
						isi heker kecil	8.00	kotak	34,300	274,400.00
						isolasi bening 1/2 x 75 yard	24.00	rol	5,500	132,000.00
						isolasi bening 1x75 yard	6.00	rol	12,870	77,220.00
						isolasi bening 2,5 inchi	5.00	rol	11,500	57,500.00
						isolasi bening 1,5 inchi	1.00	buah	6,050	6,050.00
						kartu katalog	11.00	dus	1,496,000	16,456,000.00
						kedudukan isolasi	1.00	buah	20,350	20,350.00
						kertas fax	5.00	buah	42,900	214,500.00
						kertas faxmille	4.00	buah	60,060	240,240.00
						kertas hvs folio	10.00	rim	39,000	390,000.00
						kertas hvs warna	1.00	rim	34,980	34,980.00
						kertas kissing	3.00	kodi	50,000	150,000.00
						kertas karton	1.00	kodi	32,670	32,670.00
						kertas karton tebal	40.00	lembar	2,250	90,000.00
						kertas manila	20.00	lembar	1,950	39,000.00
						kertas memo warna warni	1.00	pak	22,200	22,200.00
						kotak pensil	2.00	buah	27,500	55,000.00
						Lem cap banteng	1.00	kaleng	3,960	3,960.00
						Lem fox	1.00	buah	38,060	38,060.00
						lem profinal uk. Besar	2.00	buah	28,600	57,200.00
						map biasa	23.00	buah	800	18,400.00
						Map Gungyu Besar	10.00	buah	30,000	300,000.00
						mp kop dinas	300.00	buah	1,800	540,000.00
						Map Lucky besar	16.00	buah	35,000	560,000.00
						map lucky kecil	5.00	buah	18,480	92,400.00
						map plastik	10.00	buah	6,325	63,250.00
						mata bor kertas	3.00	buah	35,200	105,600.00
						map transparan	8.00	buah	5,500	44,000.00
						pelobang kertas kecil	2.00	buah	27,500	55,000.00
						pembuka staples	3.00	buah	13,750	41,250.00
						pena	2.00	lusin	33,000	66,000.00
						pena boulinner	2.00	kotak	183,975	367,950.00
						pena boulinner	2.00	buah	13,000	26,000.00
						pena pilot	1.00	lusin	167,250	167,250.00
						pena myjell	2.00	buah	7,700	15,400.00
						Pensil 2B	20.00	buah	5,500	110,000.00
						pisau cutter	1.00	buah	25,750	31,500.00

					Pita mesin tik	3.00	buah	22,000	66,000.00
					pita printer dot matrik	28.00	buah	62,000	1,736,000.00
					PVC blank kartu anggota	2.00	pak	761,200	1,522,400.00
					rol besi 30 cm	5.00	buah	2,750	13,750.00
					rol besi 50 cm	3.00	buah	25,000	75,000.00
					sampul plastik	3.00	gulung	302,500	907,500.00
					spidol merah hitam	1.00	buah	3,500	3,500.00
					spidol permanen	1.00	buah	9,350	9,350.00
					spidol white board	2.00	buah	11,000	22,000.00
					stabilo	4.00	buah	10,500	42,000.00
					Stepler Besar	2.00	buah	39,600	79,200.00
					Stepler Kecil	2.00	buah	16,500	33,000.00
					stif steadler	4.00	buah	2,000	8,000.00
					Struk Peminjaman	24.00	buah	23,100	554,400.00
					tinta barcode	4.00	buah	178,200	712,800.00
					tinta canon hitam	13.00	bottle	33,000	429,000.00
					Tinta ID card warna	6.00	buah	1,059,300	6,355,800.00
					tinta pinter	4.00	bottle	35,000	140,000.00
					tinta printer warna	2.00	buah	39,000	78,000.00
					tinta stempel	3.00	buah	3,000	9,000.00
					type ex model pulpen	10.00	buah	8,500	85,000.00
					toner Hp	1.00	buah	869,000	869,000.00
					trigonal clip (kotak besar)	7.00	buah	25,000	175,000.00
1	1	7	01	02	Persediaan Dokumen/Administrasi Tender	-			-
1	1	7	01	03	Persediaan Alat Listrik dan elektronik (lampu pijar, battery kering)	1.00			679,500.00
					Lampu hemat listrik	1.00	buah	17,000	17,000.00
					Lampu neon TL/ neon 220 volt 40 watt	4.00	buah	125,000	500,000.00
					Baterai alkalinekecil	13.00	buah	12,500	162,500.00
1	1	7	01	04	Persediaan Perangko, materai dan benda pos lainnya	-			-
1	1	7	01	05	Persediaan Peralatan kebersihan dan bahan pembersih	63.00			1,494,380.00
					bulu ayam rrt	5.00	buah	35,000	175,000.00
					busa	2.00	buah	14,960	29,920.00
					gayung	1.00	buah	14,000	14,000.00
					hand soap	5.00	buah	45,000	225,000.00
					kain lap biasa	17.00	buah	3,400	57,800.00
					pembersih kaca	11.00	buah	33,100	364,100.00
					pembersih lantai	7.00	buah	10,200	71,400.00
					Pengharum mobil	1.00	buah	68,200	68,200.00
					Pengharum ruangan semprot	3.00	bottle	18,920	56,760.00
					Pengharum ruangan wc	2.00	buah	7,500	15,000.00
					refil Pengharum ruangan elektrik	3.00	buah	30,000	90,000.00
					sapu merk nagata	2.00	buah	46,400	92,800.00
					Sapu pel lantai	4.00	buah	33,100	132,400.00
					sikat kamar mandi	4.00	buah	10,500	42,000.00
					sendok sampah	2.00	buah	19,500	39,000.00
					tempat tisu	1.00	buah	21,000	21,000.00
1	1	7	01	06	Persediaan Bahan Bakar Minyak/Gas				
1	1	7	01	07	Persediaan Isi tabung pemadam kebakaran				
1	1	7	01	08	Persediaan Isi tabung gas				
1	1	7	01	06	Persediaan Bahan Bakar Minyak/Gas				
1	1	7	01	07	Persediaan Isi tabung pemadam kebakaran				
1	1	7	01	08	Persediaan Isi tabung gas				

1	1	7	01	09	Persediaan Barang Cetak	11,003.00			4,846,000.00
					amplop kop kissing	400.00	lembar	1,500	600,000.00
					call number	3,500.00	lembar	165	577,500.00
					kantong buku	3,500.00	lembar	330	1,155,000.00
					Kartu kendali surat keluar	40.00	buku	16,000	640,000.00
					Kartu kendali surat masuk	31.00	buku	16,000	496,000.00
					lembar disposisi	32.00	buku	25,000	800,000.00
					tanggal kembali	3,500.00	lembar	165	577,500.00
1	1	7	01	10	Persediaan Peripheral Komputer	-			-
1	1	7	02		Persediaan Bahan/Material	-			-
1	1	7	02	01	Persediaan Bahan baku bangunan	-			-
1	1	7	02	02	Persediaan Bahan/bibit tanaman	-			-
1	1	7	02	03	Persediaan Bibit ternak	-			-
1	1	7	02	04	Persediaan Bahan obat-obatan	-			-
1	1	7	02	05	Persediaan Bahan kimia	-			-
1	1	7	02	06	Persediaan Bahan Makanan Pokok	-			-
1	1	7	03		Persediaan Barang Lainnya	-			-
1	1	7	03	01	Persediaan Barang Yang Akan di Berikan Kepada Pihak Ketiga	-			-
1	1	7	03	02	Persediaan Barang Kelengkapan	-			-
1	1	7	99		Persediaan Lainnya	-			-

Mengetahui,
Kepala Dinas Perpustakaan dan Kearsipan

Kota Bukittinggi


Drs. NOFRI M.Pd
NIP. 196411241991031004

Bukittinggi, 02 Januari 2017
Pengurus Barang


AHMAD SANUSI, SE
NIP.198405052010011007